Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,980.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,416.00

2.3.9.8.02 Accesorios 1,062.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,832.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 9,204.00

Total 27,494.00

**Veintisiete  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 00/100 (27,494.00)El monto de :